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پیگیرى گفتمان ها و موضوعات اولویت دار در فضاى عمومى رسـانه اى کشـور با محوریت موضوعاتى هم چون زائر و زیارت، گفتمان 
انقلاب اسلامى و مسائل فرهنگى و اجتماعى

3 نوبت اعزام خبرنگار به مرز سـرزمین هاى اشغالى و لبنان در سال هاى اخیر  

تولید و انتشـار پرونده هاى متعدد تبیینى در رابطه با مهمترین مسائل کشور   

برگزارى رویداد فرهنگى اجتماعى مانند نشسـت هاى سرمشق، قصه هاى حرم و ...

دایر کردن موزه عکس ها و اشـیاى قدیمى قدس باتوجه به قدمت و هویت تاریخى  
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تربیت خبرنگار در تحریریه جوان
در موسسـه فرهنگـی قـدس بـه مـوازات تحریریـه فعلـی و بـرای تربیـت نسـل آینـده قـدس از 

میـان جوانـان مسـتعد و انقلابـی بیـن سـنین ۱۸ تـا ۲۵ سـال تحریریـه جـوان و آموزشـی راه 

انـدازی شـده اسـت. علاقمنـدان بـه حـوزه خبرنـگاری ضمـن آمـوزش و گذارنـدن دوره های 

ابتـدای و تخصصـی بـه مـرور وارد عرصـه خبرنـگاری و روزنامه نـگاری می شـوند.

اندیشکده مسئله؛ محملى براى تعمق
اندیشـکده موسسـه فرهنگـی قـدس فعالیتی خبربنیان امـا فارغ از خبرزدگـی و جریان های 

روزمـره خـبری بـرای تدقیـق و تعمیـق مواضـع و تولیـدات کارشناسـی اسـت؛ محملـی برای 

تعمـق بیشـتر در برخـی پرونده هـای اصلـی مـورد پیگیـری روزنامـه، برگـزاری هم اندیشـی و 

نشسـت هـای تخصصـی مسـئله محور بـرای تبـادل نظر اسـاتید ذی نفعـان و صاحـب نظران 

در ایـن فضـا صـورت می گیرد.

تولید محتواى حرفه اى در استودیوى قدس
در دی ماه سـال ۱۴۰۱ بـا پیگیری های صورت گرفته اسـتودیوی حرفه ای ضبـط برنامه های 

تصویـری در سـاختمان موسسـه فرهنگـی قـدس تاسـیس و تجهیـز شـد. در ایـن اسـتودیو 

تولیـدات رسـانه ای با مضامیـن رضوی و همچنین در راسـتای تبییـن فرمایشـات مقام معظم 

رهـبری و دغدغه هـای تولیـت معـزز آسـتان قـدس رضـوی در موضوعـات مرتبـط اسـتانی و 

ملـی انجـام می پذیرد.

رسانه هاى اقمارى؛ مخاطب پسند و جذاب
موسسـه فرهنگـی قـدس در کنـار روزنامـه قـدس و هـم قدس آنلایـن در فضـای مجـازی، در 

راسـتای جـذب مخاطـب و انتقـال پیـام رسـانه های اقـماری ماننـد اهالـی حـرم، رواق مدیا،

خـط قرمـز، قدس خراسـان را نیز مدیریـت  می کند. مجلـه تصویری میدان بـا موضوع ورزش،

خـط قرمـز به عنـوان رسـانه میدانی حوادث، صفحـه مجازی رواق بـا محوریت رسـانه مواریث 

حـرم مطهـر رضـوی و اهالی حـرم به عنوان رسـانه زائـران دلداده از جملـه این موارد هسـتند.

افزایش نمایندگى ها؛ بهبود نظام بازاریابى
 موسسـه فرهنگـی قدس در حال حـاضر ۶۸ نمایندگی دارد که پرسـنل آن بـدون هزینه ثابت 

و به صـورت درصـدی نسـبت بـه اخـذ آگهـی و فـروش روزنامـه فعالیـت می کنند. در سـالهای 

گذشـته برخـی از نمایندگی هـا عملکـرد ضعیفـی داشـتند کـه قراردادشـان لغـو و بـا افـراد 

توانمندتری قرارداد بسـته شـد این اقدام درآمد شهرسـتان ها را در سال ۱۴۰۲ افزایش داد.


